
 

 

 

  

 

 

UNIVERSITETI POLIS, NJOFTIM PËR POZICION VAKANT 

 

INXHINIER NDËRTIMI 

 
 
PËRSHKRIMI I VENDIT TË PUNËS 
 
Universiteti POLIS, nëpërmjet këtij njoftimi, kërkon të punësojë Inxhinier Ndërtimi, 
anëtar të personelit akademik, përgjegjës për mësimdhënie dhe kërkim në lëndët që kanë 
të bëjnë me inxhinierinë e ndërtimit, strukturën dhe gjeoteknikën. 
 
Detyrat dhe përgjegjësitë:  
 
o Mësimdhënie në lëndët e mëposhtme: 

 
 Teoria e Strukturave 
 Struktura Metalike 
 Struktura B/A 
 Statika dhe Mekanika e Strukturave  

 
o Kërkim Shkencor 

 
 Pjesëmarrjesë në aktivitetet kërkimore të organizuara nga departamenti / fakulteti 

përkatës të tilla si konferenca, seminare, simpoziume 
 Publikimi i artikujve në revista kombëtare (të tilla si Forum A + P) etj 
 Publikimi i artikuj në revista ndërkombëtare 

 
o Detyrat administrative 

 
 Të ofrojë leksione dhe mbështetje për studentët 
 Të tjera… 

 
Kualifikimet / Kërkesat:  
 
o Diplomë Universitare në fushën e Inxhinierisë së Ndërtimit si dhe nga fusha që lidhen 

këtë profil; 
o Aftësi të shkëlqyeshme në komunikim; 
o Njohës i mirë i gjuhës Angleze; 
o Prioritet njihet për kandidatët që zotërojnë një diplomë PhD. 
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DOKUMENTACIONI PËR APLIKIM 
  

Cv (Curriculum Vitae) 
Letër intersi 
Diplomë (të skanuara) 
Tituj / Grada Shkencore 
Kualifikime të tjera… 

 
 
APLIKIMET MUND TË DËRGOHEN NË ADRESËN E MËPOSHTME 
 
E-mail: rektorati@universitetipolis.edu.al 
Aplikimi është i hapur deri më datën 15.06.2017, ora 16:30. 
Vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen për intervistë. 
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